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NOTA

FECHA HOJA DE
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DENOMINACION DE LA TAREA
PADRON OBRAS SOCIALES

DENOMINACION DEL ARCHIVO CODIGO DE PROGRAMA
DDJJ_PADRON_OSXXXXXX - HEADER - 

SOPORTE LONG. REGIST.REG.BLOQTOT. BLOQ.
CINTA 
DISCO 

DISQUETTES
OTROS 130X

CAMPO POSICIONES NOMBRE DESCRIPCION OBSERVACIONESNRO. DESDE HASTA LONG. CAMPO 

1
2
3
4
5

1
3

11
24
34

2
10
23
33

130

2
8

13
10
97

 TIPOREG
CODREG
INDPROC
FECPROC
USOFUT

 TIPO DE REGISTRO
CODIGO DE REGISTRO
IDNICADOR DE PROCESO
FECHA DE PROCESO
USO FUTURO

 'HF'
 'OSnnnnnn'
 'DDJJ-PADRON'
 AAAA-MM-DD

TIPO DE
DATO

3
3
3
3
3



 1 - ALFABETICO
2 - NUMERICO
3 - ALFANUMERICO

CODIGO DE TIPO DE DATOS
4 - FECHA 5 - EMPAQUETADO
C/SIGNO 6 - EMPAQUETADO
S/SIGNO

7 - BINARIO C/SIGNO
8 - BINARIO S/SIGNO
9 - BLANCO

NOTA

FECHA HOJA DE3DISEÑO DE REGISTRO DIA MES AÑO
2014 2

DENOMINACION DE LA TAREA
 SUBSIDIOS A OBRAS SOCIALES

DENOMINACION DEL ARCHIVO CODIGO DE PROGRAMA
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CINTADISCO DISQUETTESOTROS 

TIPO DE
DATO
3
1
3
2
3
3 
3
3
3

130X

CAMPO POSICIONES NOMBRE DESCRIPCION OBSERVACIONESNRO. DESDE HASTA LONG. CAMPO 
1
2
3
4
5
6 
7
8
9

1
12
62
82
89
94 
114
117
125

11
61
81
88
93

11
50
20
7
5

CUIT
APELLIDO Y NOMBRES

DIRECCION_CALLE
DIRECCION_NRO

DIRECCION_PISO_DPTO

CUIT EMPLEADOR
APELLIDO Y NOMBRES
DIRECCION CALLE
DIRECCION NUMERO
PISO Y DEPARTAMENTO
LOCALIDAD
CODIGO DE PROVINCIA
CODIGO POSTAL
CODIGO OBRA SOCIAL

113 
116
124
130

20 LOCALIDAD 
COD_PROV

CP
COD_OS

3
8
6



 1 - ALFABETICO
2 - NUMERICO
3 - ALFANUMERICO

CODIGO DE TIPO DE DATOS
4 - FECHA 5 - EMPAQUETADO
C/SIGNO 6 - EMPAQUETADO
S/SIGNO

7 - BINARIO C/SIGNO
8 - BINARIO S/SIGNO
9 - BLANCO

NOTA

FECHA HOJA DE3DISEÑO DE REGISTRO DIA MES AÑO
2014 3

DENOMINACION DE LA TAREA
 SUBSIDIOS A OBRAS SOCIALES

DENOMINACION DEL ARCHIVO CODIGO DE PROGRAMA
DDJJ_PADRON_OSXXXXXX - TRAILER - 

SOPORTE LONG. REGIST.REG.BLOQTOT. BLOQ.
CINTA
DISCO 

DISQUETTES
OTROS 130X

CAMPO POSICIONES NOMBRE
CAMPO 

DESCRIPCION OBSERVACIONESNRO. DESDE HASTA LONG. 
1
2
3
4
5
6

1
3

11
24
34
46

4
10
23
33
45

130

4
8

13
10
12
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 TIPOREG
CODREG
INDPROC
FECPROC

QREG
USOFUT

 TIPO DE REGISTRO
CODIGO DE REGISTRO
IDNICADOR DE PROCESO
FECHA DE PROCESO
CANTIDAD DE REGISTROS
USO FUTURO

 'TF'
 'OSnnnnnn'
 'DDJJ-PADRON'
 AAAA-MM-DD
 12 ENTEROS

TIPO DE
DATO

3
3
3
3
3
3


